
UCHWAŁA NR 326/117/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U z 2018 r. poz. 2245, oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) w wykonaniu uchwały Nr XVI/119/2019 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: CF53792C-E39E-440D-975F-4BFBC5E61F49 Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 326/117/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 9 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Por. z AR 

801   Oświata i wychowanie 31 200,00 0,00 31 200,00 
 80195  Pozostała działalność 31 200,00 0,00 31 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 463,00 299,57 4 762,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 640,00 -323,79 316,21 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 097,00 24,22 26 121,22 

Razem: 31 200,00 0,00 31 200,00 
 Zadania własne 

710   Działalność usługowa 182 000,00 0,00 182 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 182 000,00 0,00 182 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 -549,00 181 451,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 549,00 549,00 

750   Administracja publiczna 8 219 173,04 0,00 8 219 173,04 
 75020  Starostwa powiatowe 8 055 265,04 3 000,00 8 058 265,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 097 912,00 -3 000,00 5 094 912,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911 950,48 -29 560,06 882 390,42 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 75 666,00 3 000,00 78 666,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 220,00 3 000,00 343 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 467 156,55 -200,00 1 466 956,55 
  4430 Różne opłaty i składki 35 500,00 200,00 35 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 860,01 29 560,06 156 420,07 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116 518,00 -3 000,00 113 518,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 518,00 -3 000,00 113 518,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 47 390,00 0,00 47 390,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 352,00 30,00 22 382,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 632,00 18,00 1 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 200,00 9 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 406,00 -1 732,00 13 674,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  2 000,00 -1 516,00 484,00 
801   Oświata i wychowanie 753 388,00 0,00 753 388,00 
 80115  Technika 730 195,00 12 471,00 742 666,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -511,00 1 489,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 149,00 -400,00 6 749,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 811,00 400,00 1 211,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 214,00 -70,00 1 144,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00 70,00 208,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -1 980,00 8 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 877,00 5 799,00 318 676,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 151,00 -287,00 45 864,00 
  4260 Zakup energii 246 605,00 6 000,00 252 605,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 280,00 -855,00 3 425,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 796,00 5 000,00 78 796,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 110,00 -400,00 6 710,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -1 241,00 1 159,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 664,00 946,00 16 610,00 

Id: CF53792C-E39E-440D-975F-4BFBC5E61F49 Strona 1



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 21 343,00 -12 151,00 9 192,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 158,00 842,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 343,00 -7 993,00 8 350,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 1 850,00 -320,00 1 530,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 850,00 -320,00 1 530,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 386 327,29 0,00 1 386 327,29 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 229 503,29 0,00 1 229 503,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 013 296,29 7 000,00 1 020 296,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 109,00 -5 100,00 184 009,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 27 098,00 -2 000,00 25 098,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 156 449,00 -95,00 156 354,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 006,00 9 019,00 96 025,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 35,00 735,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 022,00 -8 820,00 52 202,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 037,00 -165,00 4 872,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  2 684,00 -164,00 2 520,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 375,00 95,00 470,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  375,00 95,00 470,00 
Razem: 10 540 888,33 0,00 10 540 888,33 

Zadania zlecone 
710   Działalność usługowa 162 963,00 0,00 162 963,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 75 221,00 0,00 75 221,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 300,00 596,24 72 896,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 921,00 -596,24 2 324,76 
 71015  Nadzór budowlany 87 742,00 0,00 87 742,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 71,00 1 071,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 002,00 464,00 60 466,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 128,00 3 000,00 11 128,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 612,00 -3 535,00 15 077,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 695 795,00 0,00 4 695 795,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 695 795,00 0,00 4 695 795,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 187 366,00 7 412,00 194 778,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 76 853,00 2 000,00 78 853,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 423 920,00 -43 617,00 3 380 303,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  108 327,00 11 617,00 119 944,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 692,00 358,00 16 050,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 653 455,00 -10 056,00 643 399,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 182,00 24 409,00 211 591,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 10 000,00 42 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -1 750,00 2 250,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -373,00 6 627,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 205 008,60 0,00 205 008,60 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 205 008,60 0,00 205 008,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 231,00 5 000,00 148 231,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 264,10 10 000,00 29 264,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 513,50 -15 000,00 27 513,50 

Razem: 5 063 766,60 0,00 5 063 766,60 
OGÓŁEM: 105 231 663,18 0,00 105 231 663,18 

Id: CF53792C-E39E-440D-975F-4BFBC5E61F49 Strona 2



Id: CF53792C-E39E-440D-975F-4BFBC5E61F49 Strona 3


		2020-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




